
 

 ２０２４年２月２７日 

お客様各位 

一般財団法人 近畿健康管理センター 

 

 

ＫＫＣウエルネス神戸健診クリニック 休診のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

このたびＫＫＣウエルネス神戸健診クリニックのリニューアルに伴い、誠に勝手なが

ら、下記期間におきまして休診とさせていただきます。 

なお、休診期間中も予約の受付は行っております。ご予約希望のお客様は、下記予約専

用ダイヤルまたは、ホームページよりご連絡いただきますようお願い致します。 

 

休診期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

＜休診期間＞  

２０２４年４月２０日（土） ～  ２０２４年５月１４日（火） 

         ※２０２４年５月１５日（水）よりリニューアルオープン 

 クリニック予約専用 TEL：050-3541-2264 ／ FAX：06-6397-3456 

電話受付時間：平日 9：00〜16：00 

 

以上 


